
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 266, DE 12 DE JULHO DE 2018.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso da competência que lhe foi delegada pela

Portaria SG/MPF Nº 382, de 05 de maio de 2015, do Exmo. Sr. Secretário-Geral do Ministério

Público Federal, resolve:

Designar os servidores constantes do Anexo I, para, sob a presidência do primeiro, e

nos  seus  impedimentos,  sob  a  presidência  do  segundo,  constituírem a  Comissão  incumbida  de

proceder, no prazo de 90 dias, ao Inventário dos Bens móveis da Procuradoria da República no

Estado de Minas Gerais.

Publique-se.

PATRICK SALGADO MARTINS

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 13 jul. 2018. Caderno Administrativo, p. 31.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/26764
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/153537


Anexo I Portaria 266/2018 PRMG

1º Presidente Helbert Lelis Pedra – Matrícula 5552-2

2º Presidente Vitor Martins Pinheiro – Matrícula 29617-1

Alan Julius Navarro – Matrícula 12766-3

Alessandro Augusto Figueiredo Braga – Matrícula 23430-3

Alexandra das Neves Marques – Matrícula 22135-0

Alfredo Antonio da Silva – Matrícula 5147-1

Ana Lúcia Costa de Oliveira – Matrícula 3297-2

Anderson Benito de Oliveira Lima – Matrícula 13619-1

André Luis Silva – Matrícula 6048-8

André Luis Vital de Sousa – Matrícula 14628-5

Antônio Carlos Campos dos Anjos – Matrícula 3728-1

Augusto Westin Costa – Matrícula 11772-2

Brasdemir Rodrigues Sant’ana – Matrícula 3909-8

Carla Blandina Martins Rodrigues – Matrícula 11520-7

Carlos Henrique de Souza Moreira - Matrícula 15265-0

Carlos Sérgio Gomes – Matrícula 12514-8

Cibele das Anjos Meira – Matrícula 11959-8

Cláudia Elias Correa – Matrícula 11884-2

Cláudia Márcia Freire Lage – Matrícula 7606-6

Cláudia Pereira de França – Matrícula 28688-5

Cristiane Agnes de Salles – Matrícula 11887-7

Daivy Matos da Silva – Matrícula 26444-0

Daniel de Castro Gonçalves – Matrícula 23529-6

Daniel Miranda Toledo – Matrícula 15795-3

Daniel Rezende Silveira – Matrícula 10771-9

Daniela Gomes Fonseca – Matrícula 29171-4



Daniela Marília Rodriguez – Matrícula 19737-8

Danielle Marques do Nascimento – Matrícula 12692-6

Danilo Miranda Fonseca – Matrícula 3357-0

Davidson de Aguiar Correa – Matrícula 10504-0

Delva de Assis Marques – Matrícula 5482-8

Edimilsom Valesi Valente – Matrícula 21228-8

Eduardo Souza Campos – Matrícula 7852-2

Elizete Ferreira Barroso – Matrícula 28512-9

Ellen Regina de Souza – Matrícula 2471-6

Emmanuelle Moreira Gomes Linhares – Matrícula 28749-1

Fabiana de Lima Martins – Matrícula 9964-3

Fábio Eduardo Pinto Coelho – Matrícula 25691-9

Fabiola Araujo Fernandes Maciel – Matrícula 24876-2

Fabiola Araujo Moreira – Matrícula 28162-0

Farley Augusto Lopo Oliveira – Matrícula 29137-4

Fernando César de Souza Lima - Matrícula 5113-6

Flávio Lima da Silva – Matrícula 26119-0

Frederico Antônio Ferreira – Matrícula 13936-0

Geraldo Marcio Nobre Faria – Matrícula 4179-3

Gilce Coleta Pereira Bertazo - Matrícula 24018-4

Giovani Rodrigues de Oliveira – Matrícula 3706-1

Graciele Cristina Chaves Mota – Matrícula 20360-2

Henrique Batista Miranda – Matrícula 28673-7

Hermon Marchezine Silva Neiva – Matrícula 7889-1

Humberto Alves – Matrícula 7751-8

Iara Maria Barbosa – Matrícula 22291-7

Ied Maria Campos Pires – Matrícula 7709-7

Jader Candido da Silva – Matrícula 14906-3



Jair Basílio Gonçalves Junior – Matrícula 13052-4

Jefferson Gielo Saldanha – Matrícula 11490-1

José Alberto Cerqueira Caldas – Matrícula 26445-8

Josefa Luiza de Sá – Matrícula 4846-1

Joao Edinaldo Madureira Batista – Matrícula 7924-3

João Marcos de Souza Carvalho – Matrícula 29742

Judas Tadeu Soares de Faria – Matrícula 29286

Juliana Variz da costa – Matrícula 22459-6

Karina El-Corab Trotta Lara – Matrícula 12381-1

Karla Rocha Brito – Matrícula 28549-8

Karlla Valadares Cordeiro – Matrícula 23731-1

Kassia Marília Cornelio Camargos Franco – Matrícula 21905-3

Keila Mara Lara Rosado – Matrícula 26659-1

Kellen Alves Coelho – Matrícula 22978-4

Kleber Damiance Junior – Matrícula 12703-5

Lázaro Éder Santana – Matrícula 3831-8

Leandro Thales Malacco Botelho – Matrícula 22500-2

Leila Mary Mendes de Oliveira – Matrícula 24861-4

Leo Jório de Vasconcelos – Matrícula 19464-6

Letícia Braga Ribeiro Zocrato – Matrícula 23739-6

Liciane Cristiane de Oliveira Lisboa – Matrícula 20105-7

Luciana Maria França Chagas Poças – Matrícula 9530-3

Luciana Ribeiro Ferreira Dias – Matrícula 11738-2

Lúcio Fernandes de Lima – Matrícula 2580-1

Luiz Orione dos Santos Xavier Junior – Matrícula 22084-1

Marcela Sales Correia Paiva – Matrícula 21287-3

Marcelino Oliveira Silva – Matrícula 14954-3

Márcia Helena Francisco – Matrícula 7702-0



Marcus Henrique Lucas Mota – Matrícula 25618-8

Maria da Anunciação Santos – Matrícula 4915-8

Maria de Fátima Silva Lacerda – Matrícula 26855-1

Maria Solange Ferreira de Medeiros – Matrícula 2547-0

Maria Tereza Stancioli – Matrícula 19666-5

Marina Alkmim Henriques Santos – Matrícula 21483-3

Marina Mendes – Matrícula 7728-3

Márvio Meirelles de Almeida – Matrícula 24923-8

Maurício Vieira Ramos – Matrícula 26603-5

Míriam Passos Coelho da Silva – Matrícula 19581-2

Mônica Souza Rabelo – Matrícula 14905-5

Neimar Ramos Ribeiro – Matrícula 27644-8

Nívea Maria Campos - Matrícula 14882-2

Priscila da Silva Gomes – Matricula 21918-1

Rafael Campos Linhares – Matrícula 21358-6

Rafaela de Almeida Menezes – Matrícula 25492-4

Raphael Medeiros Reis – Matrícula 12510-5

Raquel Machado Godoi Quintão – Matrícula 12387-1

Raul Roland Climaco Senra Alves – Matriucla 25109-7

Reinaldo Martins Armond – Matrícula 15828-3

Renata Emanuella Santiago Pinheiro – Matrícula 12702-7

Renato Augusto de Noronha Amábile – Matrícula 15264-1

Roberta de Vasconcelos Linhares – Matrícula 14665-0

Rodrigo Alves Lino – Matrícula 14151-8

Rodrigo de Mendonça Faquini – Matrícula 23537-7

Rodrigo Otávio da Silva Horta – Matrícula 11536-3

Rosana Agreli Melo Campos – Matrícula 15221-8

Sandro Magno Paulini - Matrícula 24718-9



Selma Regina Pimenta Pagoto – Matrícula 13971-8

Sérgio Antônio de Paula – Matrícula 13972-6

Sharlene Braga Teixeira Dias – Matrícula 27003-2

Silvio Rodrigues de Carvalho - Matrícula 11223-2

Simone Cristina Salviano Ferreira – Matrícula 21765-4

Simone Luíza de Assunção Soares – Matrícula 24207-1

Talmo Oliveira Carvalho – Matrícula 10008-1

Tatiana Carla Santos de Faria – Matrícula 28929-9

Vera Lúcia Gomes – Matrícula 5542-5

Vitor Lopes Rodrigues Lima – Matrícula 25999-3

Vitor Martins Pinheiro – Matrícula 29617-0

Vitor Moura Soares Guedes – Matrícula 29188-9

Wagner Gomes da Silva – Matrícula 12599-7

Wagner Luiz Alvarenga de Magalhaes – Matrícula 5953-6

Wagner Rodrigues Gonçalves – Matrícula 29305-9

Walison Carlos Silva – Matrícula 15043-6

Wanderson José Gomes Pereira – Matrícula 24424-4

Washington Francisco de Almeida – Matrícula 19761-1

Wellington Garcia Pereira – Matrícula 28584-6


